
Skötselanvisningar 

Fönster och dörrar levererade av Fönstergruppen är lätta att manövrera och med en ypperlig funktion. Genom att 

tillverka i hög materialkvalitet och utvecklad produktionsteknik säkerställs en lång produkt livslängd. 

För att fönster och dörrar skall vara beständiga under väldigt lång tid så bör man hålla dem rena från smuts och 

smörja årligen efter anvisningar. Ytan på pvc profilerna skall göras rent med vatten och såpa, inte med hjälp av 

kemikalier då detta kan påverka ytans beständighet. I bottendelen av dörr och fönster samt skjutparti skall man 

avlägsna smuts och annat som kan hindra enhetens funktion. Exempelvis om man vädrar mycket så kan det 

förekomma att löv lägger sig vid dräneringshålen och förhindrar vattnet från att löpa ut. Då samlas det istället i 

karmen. Om man upplever tröghet i beslagen när man öppnar och stänger bör man se över om det finns något 

som kan påverka detta alternativt smörja beslagen runt om enligt anvisning.  

Beslagen i fönster och dörr måste årligen inoljas. Oljan som man använder skall vara syrafri så att man inte 

påverkar korrosionsskyddet på beslagsdelarna. Alla rörliga delar samt alla ytor som påverkas av slitage skall 

smörjas med fett alternativt vaselin. Vid underhåll av fönster, dörrar och skjutparti får MAN INTE lyfta ur bågar 

från karmar, detta görs endast av service och underhållstekniker samt montörer. 

Övre gångjärnet är en viktig del av fönstrets funktion och skall enligt 

ovan smörjas varje år. 

Om man upplever tröghet i beslagen när man för 

handtaget upp och ner så kan det förekomma att 

spanjoletten behöver smörjning, se bilden till 

vänster. 

Om smuts eller liknande har fallit ner i låsblecket 

så kan det hindra fönstret från att stängas 

ordentligt, handtaget kan vara trögt och med för 

mycket kraft så kan det även gå sönder. Så vid 

tröghet var varsam och undersök varför tröghet 

uppstår.  

Rensa rent beslaget från smuts och försök 

varsamt stänga igen. 
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